
08 февраля 2019 г. г. Санкт-Петербург

Ганичев Александр Игоревич

Заместитель директора филиала ФБУ «Росавтотранс» в Северо-

Западном федеральном округе 

Государственный инспектор отдела контроля международных 

автомобильных перевозок Северо-Западного межрегионального 

управления государственного автодорожного надзора Федеральной 

службы по надзору в сфере транспорта

Члены комиссии:

Сафиуллин Руслан Равиллович

Государственный инспектор отдела автотранспортного и 

автодорожного надзора Северо-Западного межрегионального 

управления государственного автодорожного надзора Федеральной 

службы по надзору в сфере транспорта

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя Аттестационной комиссии                   

 __________________________ А.И. Ганичев

ПРОТОКОЛ № 33

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения 

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по 

Калиниградской, Ленинградской областям, городу федерального значения Санкт-Петербург

Присутствовали: 

Большаков Артем Михайлович



1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

24 сдал

2

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и 

грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов: 

№ 

п/п
ФИО (полностью) 

Результат экзамена                                           

(сдал / не сдал)

Белов Роман Викторович

Богданов Анатолий Александрович

Валеев Вагиз Василович

Васильев Андрей Геннадьевич

Голубев Игорь Константинович

Гребёнкин Александр Александрович

Захаров Юрий Викторович

Кожинский Алексей Сергеевич

Королев Михаил Иванович

Королев Сергей Александрович

Косырев Андрей Николаевич

Красиков Денис Борисович

Куканов Сергей Владимирович

Белик Валерий Владимирович

Данилов Дмитрий Михайлович

Завьялов Иван Никитич

Заславский Олег Львович

Аверьянов Вячеслав Дмитриевич

Алексеев Владимир Анатольевич

Альмуханов Серик Елемесович

Анисимов Валерий Викторович

Аполихин Юрий Николаевич

Бандурин Сергей Владимирович

Баранов Андрей Васильевич



25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 сдал

36 сдал

37 сдал

38 сдал

39 сдал

40 сдал

41 сдал

42 сдал

43 сдал

44 сдал

45 сдал

46 сдал

47 сдал

48 сдал

49 сдал

Янутш Павел Александрович

Уличев Александр Федорович

Цедрик Игорь Святославович

Чернявский Артем Сергеевич

Шабуров Александр Геннадьевич

Шевченко Владимир Николаевич

Широков Александр Николаевич

Мягкий Александр Евгеньевич

Сухов Вячеслав Олегович

Овчаренко Дмитрий Павлович

Овчинников Михаил Алексеевич

Осташков Евгений Владимирович

Павлов Алексей Сергеевич

Пимашин Сергей Викторович

Кульнов Алексей Романович

Курочкин Александр Александрович

Лебедев Владимир Владимирович

Микульский Дмитрий Михайлович

Пискунов Дмитрий Владимирович

Рыженин Василий Юрьевич

Серов Александр Сергеевич

Степанов Николай Евгеньевич

Лукшин Виктор Петрович

Савченко Евгений Леонидович

Кузнецов Николай Васильевич



1 3

1 сдал

2 Баранов Андрей Васильевич сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 не сдал

10 не сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

16 сдал

17 не сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

22 сдал

23 сдал

ФИО (полностью) 

2

Альтшуллер Анатолий Айзикович                        

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства 

профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за выполнение 

международных автомобильных перевозок

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

№ 

п/п

Результат экзамена                                           

(сдал / не сдал)

Лебедев Федор Андреевич  

Борода Андрей Львович

Быстров Андрей Алексеевич

Гаврилова Екатерина Викторовна

Гаврильченко Андрей Геннадьевич

Галес Константин Владимирович                  

Герасимов Александр Анатольевич

Григорьев Анатолий Михайлович

Гудков Михаил Владимирович             

Данилишин Артемий Викторович

Демченко Анжела Борисовна

Дробов Вячеслав Федорович

Дубовцова Полина Николаевна

Зубаиров Алмаз Васильевич                    

Казакевич Дмитрий Владимирович

Кандала Сергей Анатольевич

Карлов Константин Анатольевич

Копыл Алексей Сергеевич

Кротков Максим Викторович

Микульский Дмитрий Михайлович                

Михайлов Вадим Вячеславович



24 сдал

25 сдал

26 сдал

27 сдал

28 сдал

29 сдал

30 сдал

31 сдал

32 сдал

33 сдал

34 сдал

35 не сдал

36 сдал

37 сдал

А.И. Ганичев

Р.Р. Сафиуллин

А. М. Большаков

Широков Александр Николаевич

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими знаниями, необходимыми 

для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном 

сообщении.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Нургалиев Ильяс Туреханович

Осипенков Александр Сергеевич

Ретунский Алексей Владимирович

Родионов Игорь Викторович

Тормозов Николай Валентинович

Туровский Сергей Петрович

Цветков Денис Викторович

Ростовцев Денис Викторович                   

Русакова Мария Борисовна

Смирнов Александр Алфеевич

Солодков Владимир Викторович                   

Соломатов Евгений Александрович              

Сухов Вячеслав Олегович


